www.med126.com

金卫监[2011]10号

关于执业医师资格注册工作的紧急通知
各乡镇卫生院、县直医疗卫生单位：

根据市卫生局六卫明电[2011]31号《关于执业医师资格注册工作的紧急通知》要求，为做好2010年执业（助理）医师资格考试人员注册工作，使资格证和注册时间统一在2010年内，有利于注册人员今后的职称晋升等事项，现将医师资格注册办理工作通知如下：

1、2011年的5月30日-6月1日为办理执业（助理）医师注册时间，请各单位务必要通知所有人员，指派专人统一办理，按要求及时提交注册相关材料（统一用16K纸打印），其中：医师执业注册申请表4份，医师资格的原件及复印件，体检表，身份证原件及复印件，医疗机构聘用证明，小二寸照片6张，并报县政务中心卫生窗口统一受理。

2、医师执业注册申请审核表填写日期和医疗卫生机构出具的健康证明日期（包括化验单、心电图等相关材料日期）应当在2010年12月16日-2010年12月30日之间。

3、在规定时间内办理执业注册的，将把注册证发证日期定在2010年12月16日-2010年12月30日之间，不在规定时间内办理的，按照实际提交材料日期进行注册。
                            金 寨 县 卫 生 局

                          二○一一年五月二十五日

www.med126.com
PAGE
2